
                                                                        

平成 28 年 5 月吉日 

                    

天童市長岡小学校 保護者各位 

 

 

                   長岡小学校 PTA 会長 石山 守 

                   父親の会   代表 佐々木将人 

 

 

平成 28 年度「父親の会（仮称）」会員募集のお知らせ 

 

  拝啓 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  さて、今年度も長岡小 PTA「父親の会（仮称）」の活動するにあたり、会員

募集を行っております。 

  ご参加をいただける有志の方は、お手数ではございますが下記の申込書に 

 ご記入をいただき、お子様を通して担任の先生までご提出ください。 

  なお、活動日程や連絡方法等は追って連絡をさせていただきます。 

                 記 

 

               キリトリ                

       

         申  込  書 

   

○父親の会（仮称）に参加します。 

    

 

    学年   児童氏名                            

 

 

   保護者氏名                                    

 


